
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

O Município de Bom Retiro, através do Prefeito Municipal comunica a 

homologação do seguinte ato:  

Pregão Eletrônico Nº 17/2022  

Processo Nº 85/2022  

Homologação: 25/08/2022 

Contratante: Município de Bom Retiro 

Objeto: Aquisição de fórmulas especiais, leites infantis e dietas oral/enteral, para 

atender a demanda de fornecimento do Fundo Municipal de Saúde. 

Detentores da Ata:  

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA - Valor Total: R$ 81.935,00 

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - Valor Total: R$ 

39.655,00 

Bom Retiro, 25 de agosto de 2022 

Albino Gonçalves Padilha 
Prefeito  

 

 


